nuucupatu iu qua j Ourstor, «Msàem àomus Laucti Autkouii
jus eonterenài Kabet presbitero vàoneo et aà euram examina-
t«, quem sepeàieti tHouteàersti st subàiti iu LtsuscK eiegeriut
sssumsuàum, Lt Kuie i àeeem uureos aà menssm lüurstor àa-

re àsbst j Use omnia àsbsut eouKrmari sud sissillis ^bbatis et
Oouveutus mouasterii saneti ^ntkonii uuacum preeeptorum pre-
ssneium moào meliori j si talis potest iuveuiri ut Kee nune et
iu svum ruts grata et Krma Kabeantur et teuesntur. Quibus
quiàsm artieuiis preiussrtis sie ut premititiur nobis presents-
tis pretstus àomiuus sutkouius j prineipsiis Nos ZoKanuem
lüommissarium prelatura instaneis àebits requisivit, eoutrsctus
empeiouum et sequisieionum in preinsertis litteris Oommissio-

num àeseriptis, ae omuia et singula iu preiusertis seriptis j et

Geschichtsfrd. Bd. XXXIV. 17
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articulis narrata contenta et descripta atque articulos eosdem

confirmamus et approbamüs, Et auctoritatem ac decretum
dictorum dominorum Vicarii et Conventus atque Capituli generalis

et nostras interposuinius I ac decrevimus et voluimus

prouit volumus et decemimus per présentes, Eadem omnia et
singula premissa roboris firmitatem nunc et in perpetuum
habere et obtinere debere, Et in premissorum omnium et singulorum

fidem et testimonium Nos Johannes de Orliaco preceptor

et Commissarius prefatus, présentes litteras exinde fieri
nostrique sigilli proprii appensione jussimus et fecimus com-
muniri, Datum et actum in dieta domo sancti Anthomi de
Utznach Constanciensis dyocesis sub anno a Nativitate domini
Millesimo quadringentesimo septuagesimo primo, die lune que
fuit et est quinta mensis augusti. Indictione quarta.

©iefe Urfunbe ifi mit ber SJorigeu »om 27. SOcai 1471 butdj Sßetgament*

(trafen »etbunben. ©ag ©iegel beg $tece»totg 3ct). be Orliaco pngt in
äiemlidj tteinet unb tunber gorm. 3n bet SÛtitte ifi gieidjfallg mit gütigen
ein Otbenggeiftlidjet (ber Ijï. Slnton?) angebracht, wetdjer einen 2Ba»»enfdiilb
in beiben §änben tragt, ber lutfg einen Söwen, unb redjtg über bemfelben ben

£au bet Slntoniet T »otweigt. ©ie fdjwadj auggebtüctte Sjttfdjrift mit ungc=

tegetten gotmen lautet: S. Iohxxx. de Orliaco P'cep. de Isenhein.

24.

Petitiones de annis 1465—1469 et Proclamaciones et Investiture
de anno 1469—1474 inclus.

(©tjbifdjoftidjeg Slrdji» gteibutg.)

1465 die XV maji data est petitio Anthoniensibus, reeeperunt
XII mandata ad biennium; petitio XII fl.

1467 die XXVI maji data est petitio ad hospitale sancti An¬